Oficio N° 010/2025

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

OCIO PÚBLICO DE  SAUDE DA MICROREC

C
P
S
M
T CON

S

De

O
D
E
 T
A
U
A

24 de março de 2025

Assunto: Prestação de Contas Bimestral – Consórcio Público de Saúde da Microrregião deTauá.

Prezada Coordenadora,

Estamos encaminhando para apreciação desse Órgão, a Prestação de Contas
relativa ao Bimestre de janeiro e fevereiro do exercício financeiro de 2025, da Policlínica Dr.

Frutuoso Gomes de Freitas, Centro de Especialidades Odontológicas - CEO e Unidade de Pronto
Atendimento – UPА.

Aproveitamos a Oportunidade para reiterar elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Jose Ariston Alves de Lima

Secretário Executivo

A Ilma. Sra. Nayane Gomes Nogueira
Secretaria do Conselho Fiscal do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá – CE

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

ICO  DE SAUDE DA MICR

SO
CI
O P
ÚB
LI
CO

CP
SM
T

Ã
O
 D
E
 TAUA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE TAUÁ
BIMESTRE: JANEIRO E FEVEREIRO DE 2025

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁRua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | СЕР 63.660-000 | Tauá – СЕ

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
CPSMT

03. BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá – CЕ

CIO  PÚBLICO DE SAUDEDA MICROR

CP
SM
T CO DE

 TAUA

C
O
N
S
Ó
R
C
I
O PÚB

L
I
C
O DE

S
A
Ú
D
E D

A
 MI
C
R
O
R
R
E
G
I
Ã
O DE TA

U
Á

D
e
s
p
e
s
a po

r
U
n
i
d
a
d
e O

rç
am
en
tá
ri
a, Fun

ç
õ
e
s
, Su

b
f
u
n
ç
õ
e
s e  El

e
m
e
n
t
o

D
a
t
a
b
a
s
e
: 01/

0
1
/
2
0
2
5 28/

0
2
/
2
0
2
5

D
e
s
c
r
i
ç
ã
o

D
o
t
a
ç
ã
o At

u
a
l

E
m
p
e
n
h
a
d
o

L
i
q
u
i
d
a
d
o

01
.0
1
 C

O
N
S
Ó
R
C
I
O PUB

L
I
C
O DE

S
A
U
D
E D

A
 MI
C
R
O
R
R
E
G
I
A
O DE TA

U
A

2
0
.
4
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
0

S
a
ú
d
e

2
0
.
4
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
2
.
4
8
2
.
0
5
0
,
9
7

3
0
1

A
t
e
n
ç
ã
o Bá

s
i
c
a

1
3
.
6
9
5
.
0
0
0
,
0
0

7
.
6
4
0
.
6
1
9
,
0
9

1
2
.
4
8
2
.
0
5
0
,
9
7

2
.
6
2
2
.
4
4
2
,
8
0

2
.
6
2
2
.
4
4
2
,
8
0

1
.
3
7
5
.
4
9
3
.
0
8

1
.
0
4
9
.
7
2
6
.
1
6

P
a
g
o

1
.
7
8
6
.
6
7
5
,
8
8

1
.
7
8
6
.
6
7
5
,
8
8

3
.
1
.
9
0
.
1
1
.
0
0

V
e
n
c
i
m
e
n
t
o
s e Va

n
t
a
g
e
n
s Fix

a
s -

P
e
s
s
o
a
l C

iv
il

1
.
1
0
0
.
0
0
0
,
0
0

7
4
6
.
6
4
8
,
1
3

1
6
2
.
8
8
7
.
8
3

1
6
2
.
8
8
7
,
8
3

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
os
to
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de I

m
p
o
s
t
o
s
 –  Sa

ú
d
e

1
.
1
0
0
.
0
0
0
.
0
0

7
4
6
.
6
4
8
,
1
3

1
6
2
.
8
8
7
,
8
3

1
6
2
.
8
8
7
,
8
3

3
.
1
.
9
0
.
1
3
.
0
0

O
b
r
i
g
a
ç
õ
e
s Pat

r
o
n
a
i
s

4
5
0
.
0
0
0
,
0
0

2
5
0
.
0
0
0
,
0
0

3
3
.
1
2
1
,
1
6

3
3
.
1
2
1
,
1
6

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  Im

p
o
s
t
o
s
 -  Sa

ú
d
e

4
5
0
.
0
0
0
,
0
0

2
5
0
.
0
0
0
,
0
0

3
3
.
1
2
1
.
1
6

3
3
.
1
2
1
.
1
9

3
.
1
.
9
0
.
9
2
.
0
0

D
e
s
p
e
s
a
s de

 Exe
r
c
í
c
i
o
s An

te
ri
or
es

2
9
.
0
0
0
,
0
0

1
.
1
6
9
.
2
6

1
.
1
6
9
.
2
6

1
.
1
6
9
.
2
6

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  I

mp
os
to
s - S

a
ú
d
e

2
9
.
0
0
0
,
0
0

1
.
1
6
9
.
2
6

1
.
1
6
9
.
2
6

1
.
1
6
9
.
2
6

3.
3.

90
.1

4.
00

Di
ár
ia
s
 - Ci

vi
l

4
0
.
0
0
0
.
0
0

3
5
0
.
0
0

3
5
0
.
0
0

3
5
0
,
0
0

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

I
m
p
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  I

m
p
o
s
t
o
s
 - Sa

ú
d
e

4
0
.
0
0
0
.
0
0

3
5
0
,
0
0

3
5
0
,
0
0

3
5
0
,
0
0

3
.
3
.
9
0
.
3
0
.
0
0

Ma
te
ri
al d

e
 Co
n
s
u
m
o

9
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
2
.
9
4
5
.
0
0

1
2
.
9
4
5
.

8
.
0
0
0
,
0
0

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  Im

p
o
s
t
o
s
 - Sa

ú
d
e

9
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
2
.
9
4
5

4
5
.
0
0

1
2
.
9
4
5
.
0
0

8
.
0
0
0
,
0
0

3
.
3
.
9
0
.
3
4
.
0
0

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

O
u
t
r
a
s D

e
s
p
e
s
a
s de

 Pes
s
o
a
l de

c
o
r
r
e
n
t
e
s de  C

o
n
t
r
a
t
o
s de

 Ter
ce
ir
iz
aç
ão

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Im
p
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  Im

po
st
os
 - S

a
ú
d
e

3
.
8
5
0
.
0
0
0
,
0
0

3
.
7
3
3
.
2
1
 2

1
9
.
2
2

8
2
8
.
4
5
3
 1

5
3
.
2
3

7
9
0
.
7
8
1
.
2
3

3
.
8
5
0
.
0
0
0
,
0
0

3
.
7
3
3
.
2
1
9
.
2
2

8
2
8
.
4
5
3
.
2
3

7
9
0
.
7
8
1
.
2
3

3.
3.
90
.3
6.
00

O
u
t
r
o
s S

e
r
v
i
ç
o
s De

T
e
r
c
e
i
r
o
s - Pe

s
s
o
a F

ís
ic
a

7
5
0
.
0
0
0
.
0
0

1
7
8
.
8
5
1
.
0
0

16
.16
.
1
5
1
,
0
0

0
,
0
0

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  I

m
p
o
s
t
o
s
 -  Sa

ú
d
e

7
5
0
.
0
0
0
.
0
0

51
.0
0

1
7
8
.
8
5
1

1
6
.
1
5
1
,
0
0

0
,
0
0

3
.
3
.
9
0
.
3
9
.
0
0

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

O
u
t
r
o
s S

e
r
v
i
c
o
s de

 Ter
c
e
i
r
o
s -  P

e
s
s
o
a Ju

r
í
d
i
c
a

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  Im

p
o
s
t
o
s
 -  Sa

ú
d
e

3
.
6
0
0
.
0
0
0
,
0
0

2
.
6
5
7
.
5
7
8
,
5
0

2
8
0
.
0
6
3
,
2
2

2
1
.
0
5
3 3
,
3
2

3
.
6
0
0
.
0
0
0
.
0
0

2
.
6
5
7
.
5
7
8
.
5
0

2
8
0
.
0
6
3
.
2
2

21
.0

53
,

5
3
.
3
2

3
.
3
.
9
0
.
4
7
.
0
0

O
b
r
i
g
a
ç
õ
e
s Tri

bu
tá
ri
as
 e Co

nt
ri
bu
ti
va
s

3
1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
5
.
0
0
0
.
0
0

8
4
7
.
6
8

8
4
7

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

ns
fe
rê
nc
ia
 de  Im

p
o
s
t
o
s
 -Sa

ú
d
e

3
1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
5
.
0
0
0
,
0
0

8
4
7
.
6
8

8
4
7
.

4
7
.
6
8

3
.
3
.
9
0
.
9
1
.
0
0

S
e
n
t
e
n
ç
a
s Jud

i
c
i
a
i
s

1
.
4
0
0
.
0
0
0
.
0
0

6
.
7
5
7
.
0
5

1.
40

3,
77

0
3
,
7
7

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Im
p
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  Im

p
o
s
t
o
s
 - Sa

ú
d
e

1
.
4
0
0
.
0
0
0
.
0
0

6
.
7
5
7
,
0
5

1
.
4
0
3
,
7
7

3
.
3
.
9
0
.
9
2
.
0
0

D
e
s
p
e
s
a de

 Exe
r
c
i
c
i
o
s Ant

e
r
i
o
r
e
s

2
6
1
.
0
0
0
,
0
0

3
4
.
6
5
1
.
9
3

3
4
.
6
5
1
,
9
3

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

Re
ce

it
as d

e
 Imp

os
to
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  I

m
p
o
s
t
o
s
 -  Sa

ú
d
e

2
6
1
.
0
0
0
,
0
0

34
.6

3
4
.
6
5
1
,
9
3

4
.
4
.
9
0
.
5
2
.
0
0

Eq
ui
pa
me
nt
os
 e Mate

r
i
a
l Pe

r
m
a
n
e
n
t
e

2
5
0
.
0
0
0
.
0
0

3
.
4
4
9
,
0
0

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

ns
fe

rê
nc

ia de  I
m
p
o
s
t
o
s
 – Sa

ú
d
e

2
5
0
.
0
0
0
,
0
0

3
.
4
4
9
.
0
0

3
.
4
4
9
.
0
0

3
0
2

A
s
i
s
t
ê
n
c
i
a Hos

p
i
t
a
l
a
r e Am

b
u
l
a
t
o
r
i
a
l

6
.
7
0
5
.
0
0
0
.
0
0

4
.
8
4
1
.
4
3
1
.
8
8

1.
24
6.
94
9,
72

3
.
3
.
9
0
.
3
9
.
0
0

O
u
t
r
o
s S

e
r
v
i
ç
o
s de

 Ter
c
e
i
r
o
s
 - Pes

s
o
a J

ur
íd
ic
a

6
.
6
0
0
.
0
0
0
,
0
0

4
.
8
2
1
.
5
5
4
,
8
8

1.
22
7.
07
2,
72

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Im
p
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

n
s
f
e
r
ê
n
c
i
a de  Im

p
o
s
t
o
s -  S

a
ú
d
e

6
.
6
0
0
.
0
0
0
,
0
0

4
.
8
2
1
.
5
5
4
.
8
8

1
.
2
2
7
.
0
7
2
,
7
2

3
.
3
.
9
0
.
9
2
.
0
0

D
e
s
p
e
s
a de

 Exe
r
c
i
c
i
o
s Ant

e
r
i
o
r
e
s

2
0
.
0
0
0
,
0
0

1
9
.
8
7
7
,
0
0

1
9
.
8
7
7
,
0
0

S
i
s
t
e
m
a G

E
S
T
O
R
 - Mód

u
l
o
: E

x
e
c
u
ç
ã
o O

rç
am

en
tá

ri
a

S
O
C
I

C
O
N
S
O

1.
40

3,
7

3.
44
9.
0S
Mo
dU 30.111

. 0
,
0
0

0
0
0

73
6.
94
9.
72

7.
07
2 2
,
7
2

D
E D

O
A
I
G
E
R
O
R LI

7
.
0
7
2
,
7
2

1
9
.
8
7
7
,
0
0

P
á
g
i
n
a
.
:
1
/
2

11
.9
1

DE

C
O
N
S
Ó
R
C
I
O PÚB

L
I
C
O DE

S
A
Ú
D
E D

A
 MIC

R
O
R
R
E
G
I
Ã
O DE TA

U
Á

D
e
s
p
e
s
a po

r
U
n
i
d
a
d
e O

rç
am
en
tá
ri
a, Funç

õ
e
s
, Su

b
f
u
n
ç
õ
e
s e El

e
m
e
n
t
o

D
a
t
a
b
a
s
e
: 01/

0
1
/
2
0
2
5 28/

0
2
/
2
0
2
5

D
e
s
c
r
i
ç
ã
o

D
o
t
a
ç
ã
o At

u
a
l

E
m
p
e
n
h
a
d
o

Li
qu
id
a

i
d
a
d
o

P
a
g
o

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

Re
ce
it
as d

e
 Im
p
o
s
t
o
s e d

e
 Tra

ns
fe
rê
nc
ia de

 Imp
o
s
t
o
s
 - Sa

ú
d
e

2
0
.
0
0
0
,
0
0

1
9
.
8
7
7
,
0
0

1
9
.
8
7
7
,
0
0

1
9
.
8
7
7
,
0
0

R
e
s
u
m
o po

r
F
o
n
t
e d

e
 Re
c
u
r
s
o

1
5
0
0
1
0
0
2
0
0

R
e
c
e
i
t
a
s de

 Imp
os
to
s e d

e
 Tra

ns
fe
rê
nc
ia de

 Imp
o
s
t
o
s
 –Sa

ú
d
e

2
0
.
4
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
2
.
4
8
2
.
0
5
0
,
9
7

2.
62
2.
44
2,
80

1
.
7
8
6
.
6
7
5
,
8
8

To
ta
l:

2
0
.
4
0
0
.
0
0
0
,
0
0

1
2
.
4
8
2
.
0
5
0
.
9
7

2
.
6
2
2
.

$
2
2
.
4
4
2
,
8
0

1.
78
6.
67
5.
88

S
i
s
t
e
m
a G

E
S
T
O
R
 - Módu

lo
: E

x
e
c
u
ç
ã
o Or

ça
me
nt
ár
ia

CP
SM
T

DE
 TAUA

CIO PUBLICO DE  SAUDEDA MIC
OMICROREGIAO

Pá
gi
na
.

n
a
.
:
2
/
2

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

BLICO DE SAÚDE DA
AU

 PUB
L

06

EPSM
.

04. DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E
SUBFUNÇÃO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁRua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá - CE

ETAUA

Estado do Ceará

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO
Balanço Consolidado

Balanço Orçamentário

Anexo 12, da Lei nº 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF nº 8, de 04/02/85)

Exercício de 2025

Página.: 1

Período: 01/01/2025 a 28/02/2025

CI
O

PUB

LIC
O DE
SA
UD
E

TAUA

ODETA

ORE
DA

Receitas

Especificação

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e

Receita Patrimonial

Transferências Correntes

Deduções do FUNDEВ

Deduções da Receita

Previsão R$ Execução R$ Diferença para +/-

20.400.000,00 1.326.665,88 19.073.334,12 (-)
0,00 33.893,66 33.893,66 (+)

270.000,00 8.198,38 261.801,62 (-)
20.130.000,00 1.284.573,84 18.845.426,16 (-)

0,00 0,00 0,00 (-)
0,00 0,00 0,00 (-)

Sub-Total: 20.400.000,00 1.326.665,88 19.073.334,12 (-)
Deficits: 0,00 11.155.385,09 11.155.385,09 (+)

Total Geral: 20.400.000,00 12.482.050,97 7.917.949,03 (-)

Despesas

Especificação Fixação R$ Execução R$ Diferença R$

Créditos Orçamentários e Suplementares 20.400.000,00 12.482.050,97 7.917.949,03

Créditos Especiais e Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Sub-Total: 20.400.000,00 12.482.050,97 7.917.949,03

Superavits: 0,00 0,00 0,00

Total Geral: 20.400.000,00 12.482.050,97 7.917.949,03

MAXCONTA ASSÉSSORIA E CONSULTORIA

Contador

JOSÉ ARISTON ALVES DE LIMA

SECRETARIO EXECUTIVO

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

DECLARAÇÃO

SAÚDE DA MICROREGIA

PÚ
BL
IC
O

DE
 S

OC
IO
F

FI

CP
SM
T CO LODETAUA

Declaramos que os documentos contábeis relativos
ao bimestre desta Prestação de Contas, está guardada junto ao
arquivo da Contabilidade deste Consórcio.

A1
Jose Ariston Alves de Lima

Seeretário Executivo

Maxconta Assessoria e Consultoria Municipal LTDA
Assessòria Contábil

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | СЕР 63.660-000 | Tauá – СЕ

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
CPSMT

DE D
A MICRORECO

PÚB

LIC
O DE

 SAÚD
EO

CP
SM
T

CO
NS O

DE
 TAUA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE TAUÁ - CENTRO DE

ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS - CEO

BIMESTRE: JANEIRO E FEVEREIRO DE 2025

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá - CE

PUBLICO DE  SAUDE DA MICROR

CP
SM
T

ETAUA

DE

FI

ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
CPSMT

01. CÓPIA DO CONTRATO DE RATEIO, COM INDICAÇÃO DA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá - CE

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

ÚBLICO DE  SAUDE DA MICROREACi
o

СP
SM
T COM

O
 DE
 TAUA

PRESTAÇÃO DE CONTAS
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE TAUÁ - POLICLINICA DR.

FRUTUOSO GOMES DE FREITAS

BIMESTRE: JANEIRO E FEVEREIRO DE 2025

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá - CE

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

AO
DE
 TAUA

D
E SAUDE DA MICROREG

CP
SM
T  CO

M

PÚ
BL
IC
O

DE
S

01. CÓPIA DO CONTRATO DE RATEIO, COM INDICAÇÃO DA
DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá - CE

ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ

CPSMT

ONOPUBLICO DE  SAUDE DA MICROA
모지

СP
SM
T CON DE

 TAUA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DE TAUÁ - UNIDADE DE

PRONTO ATENDIMENTO - UPА

BIMESTRE: JANEIRO E FEVEREIRO DE 2025

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 190 | Colibris | CEP 63.660-000 | Tauá - CE